

**Byggelyst ApS
Elmevej 14
9500 Hobro**

Årsrapport for 19.11.2020 - 31.12.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Simon Brunemark Christensen
Dirigent

CVR-nr. 41864257

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggelyst ApS

Elmevej 14

9500 Hobro

CVR-nr.: 41864257

Regnskabsperiode: 19. november 2020 - 31. december 2021

Direktion

Simon Brunemark Christensen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet er at udføre tømrer- og bygningssnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 443 t.kr. anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabet er nystiftet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19.11.2020 - 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.925.068
Personaleomkostninger	1	-2.299.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.620
Resultat af ordinær primær drift		612.052
Andre finansielle omkostninger		-4.192
Ordinært resultat før skat		607.860
Skat af årets resultat	2	-110.913
Årets resultat		496.947

Resultatdisponering

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Overført resultat		496.947
I alt		496.947

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.362
Materielle anlægsaktiver i alt		125.362
Deposita		23.361
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.361
Anlægsaktiver i alt		148.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.034
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.000
Andre tilgodehavender		1.599
Periodeafgrænsningsposter		41.667
Tilgodehavender i alt		478.300
Likvide beholdninger		423.902
Omsætningsaktiver i alt		902.202
Aktiver i alt		1.050.925

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		DKK
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		496.947
Egenkapital i alt		546.947
Hensættelse til udskudt skat		3.091
Hensatte forpligtelser i alt		3.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.110
Skyldig selskabsskat		107.822
Anden gæld		277.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.887
Gældsforpligtelser i alt		500.887
Passiver i alt		1.050.925
	Note	
Eventualforpligtelser	3	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 19.11.2020	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50.000		50.000
Forslag til resultatdisponering	0	496.947	496.947
Saldo pr. 31.12.2021	50.000	496.947	546.947

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.166.079
Andre omkostninger til social sikring	110.808
Andre personaleomkostninger	22.509
	2.299.396

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 4.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	107.822
Årets regulering af udskudt skat	3.091
	110.913

3 Eventualforpligtelser

Som sikkerhed for virksomhedens byggegarantier er der udstedt en garanti i de likvide beholdninger for 150 t. kr.

De likvide beholdninger har en regnskabsmæssig værdi på 423 t. kr. pr. 31. december 2021.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået operationel leasing og leje af lokale og driftsmidler med en samlet forpligtigelse på 184 t. kr.

Aftalerne har en løbetid på op til 40 måneder